ידיעון לבני הורוביץ

מס' 6 * סיון * תשנ"ה * יוני 1995

יוצא לאור על-ידי העמותה לחקר משפחות הורוביץ
בשיתוף בית התפוצות והמכון לחקר ולהוראת המורשת של המשפחה היהודית

טיול בני הורוביץ לעמק

בני הורוביץ היקרים,

לעונת הקיץ הכינונו עבור חברי העמותה תוכניות לשני אירועים: טיול בעקבות בני משפחות הורוביץ בעמק יזרעאל, בחודש יוני, ופיקניק על חוף הים בקיסריה, בחודש יולי.

וניפנה תחילה לטיול. הוא יתקיים אי"ה ביום ששי, ב' בתמוז תשנ"ה, ה-30 ביוני 1995.

זהו הטיול החמישי שמקימת העמותה. לאחר שחשפנו בטיולים הקודמים סיפורים ופרשיות היסטוריות מתולדות בני הורוביץ בישוב הישן (בירושלים, טבריה וצפת), בעלייה הראשונה (במושבות הדרום) ובעלייה השנייה (בגליל העליון), אנו מתקדמים עתה לכיוון העלייה השלישית, ומתחקים אחר משפחות הורוביץ אשר היטו שכמם לייבוש הביצות ולהקמת הישובים בעמק יזרעאל - נהלל, משמר העמק ועוד.

מס' הטלפון לבירורים: 03-5065085 בשעות הערב.

דמי ההשתתפות בטיול, כולל דמי כניסה לאתרים:

* לחברי העמותה - 65 ש"ח.

* לילדים עד גיל 18 - 50 ש"ח.

* לאורחים - 75 ש"ח.

* המצטרפים למיפגש בקיבוץ עינת, תושבי העמק והצפון, פטורים מחטלום.

פיקניק משפחות הורוביץ ב"חוף האקוואדוקט" בקיסריה

האירוע הזה מתוכנן ליום שלישי, כ"ז בתמוז תשנ"ה,
ה-25 ביולי 1995.

ה ת ו כ נ י ת :

17.50 - מיפגש בתחנת הרכבת חדרה-מערב. ניתן להגיע ברכב פרטי, או ברכבת היוצאת מתל-אביב בשעה 17.00 או ברכבת היוצאת מחיפה בשעה 17.04.

18.00 - נסיעה ברכב תוך כדי תצפית על עתיקות קיסריה וסיור קצרצר (!) ברגל לאורך קצות אמות-המים (אקוואדוקטים), בהדרכת גבריאל הורוביץ.